
ZPRAVODAJ
15. kolo ePojisteni.cz ligy • 2016/2017 
Neděle 26. listopadu 2016 • Městský stadion Karviná-Ráj • 20 Kč

eMeFKa

MFK KARVINÁ

BOHEMIANS PRAHA 1905
VS.



MFK Karviná najdete také na webu 
i sociálních sítích. 

www.mfkkarvina.cz          @mfkkarvina           MFK Karviná    @mfkkarvina

1. cena - poukaz v hodnotě 
800 Kč do Wellness centra  
Zámečku Petrovice

2. cena - dres MFK Karviná  

3. cena - karton piva  
      Radegast (24 ks)



BOHEMIANS PRAHA 1905MFK KARVINÁ
 
 Rok založení: 2003
 Stadion: Městský stadion  
                Karviná-Ráj, 4 833 diváků

REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Jozef Weber
Asistent trenéra: Josef Mucha
Trenér brankářů: Peter Holec
Vedoucí mužstva: Stanislav Hruška
Lékaři: MUDr. Marian Lasota, 

MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Masér: Pavel Kocich
Kustod: Václav Posel

Brankáři: 

1 Branislav Pindroch 31. 10. 1991

16 Jan Laštůvka 7. 7. 1982

18 Martin Pastornický 18. 3. 1996

28 Vojtěch Šrom 3. 5. 1988

Obránci: 

3 Pavel Košťál 17. 9. 1980

4 Libor Holík 12. 5. 1998

5 Pavel Dreksa 17. 9. 1989

12 Martin Toml 25. 3. 1996

17 Pavel Eismann 20. 8. 1984

22 Jan Hošek 1. 4. 1989

66 Marek Janečka 9. 6. 1983

Záložníci:

2 Derrick Mensah 28. 5. 1995

6 Jan Šisler 24. 4. 1988

7 Erik Puchel 15. 5. 1996

8 Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

10 Tomáš Okleštěk 21. 2. 1987

11 Petr Galuška 8. 7. 1996

14 Jan Moravec 13. 7. 1987

15 Jaroslav Zelený 20. 8. 1992

23 Lukáš Budínský 27. 3. 1992

27 Filip Panák 2. 11. 1995

Útočníci:

9 Radek Voltr 28. 11. 1991

19 Václav Juřena 2. 2. 1991

24 Marián Kovařík   5. 12. 1992

25 Sylvanus Nimely 4. 9. 1998

87 Pavol Jurčo 12. 2. 1986

    
    Rok založení: 1905
    Stadion: Ďolíček, Praha-Vršovice, 
   5 000 diváků
REALIZAČNÍ TÝM:
Trenér: Miroslav Koubek    
Asistenti trenéra: Radomír Korytář, Michal Zach,  
               Dalibor Slezák
Trenér brankářů: Petr Kostelník       
Vedoucí mužstva: Libor Koubek
Lékař: MUDr. Luboš Ptáček               
Maséři: Vladimír Hric, Martin Vávra        
Kustod: Radek Balog        

Brankáři: 

1 Viktor Budinský 9. 5. 1993

26 Adam Dařina 15. 4. 1999

30 Tomáš Fryšták 18. 8. 1987

Obránci: 

2 Michal Švec 19. 3. 1987

3 Antonín Křapka 22. 1. 1994

13 Zoran Gajič 18. 5. 1990

14 Michal Šmíd 20. 10. 1986

15 Daniel Krch 20. 3. 1992

16 Martin Dostál 23. 9. 1989

19 Petr Buchta 15. 7. 1992

24 Milan Havel 7. 8. 1994

Záložníci:

4 Josef Jindřišek 14. 2. 1981

5 David Bartek 13. 2. 1988

6 Michal Hubínek 10. 11. 1994

8 Milan Jirásek 14. 5. 1992

11 Tomáš Čížek 27. 11. 1978

12 Filip Blecha 16. 7. 1997

17 Siim Luts 12. 3. 1989

20 Tomáš Hradecký 13. 10. 1992

21 Martin Hašek 3. 10. 1995

31 Tomáš Berger 22. 8. 1985

33 Dominik Mašek 10. 7. 1995

Útočníci:

7 Jan Kuchta 8. 1. 1997

9 Zdeněk Linhart 5. 3. 1994

10 Matúš Mikuš 8. 7. 1991

23 Jiří Jeslínek 30. 9. 1987

29 Jan Holenda 22. 8. 1985



4

O soupeři

TOP 3 HRÁČI SOUČASNÉ BOHEMKY 
PODLE JOZEFA WEBERA

Klubu Bohemians Praha 1905 ni-
kdo neřekne jinak než „klokani“  

i kvůli tomuto vačnatci ve znaku. Za 
zlatou éru tohoto tradičního klubu  
z pražských Vršovic se považuje se-
zóna 1982/1983, ve které tým trenéra 
Tomáše Pospíchala, jemuž se připisu-
je známý výrok „fotbal nemá logi-
ku“, podařilo získat prozatím jediný 
mistrovský titul v celé klubové historii. 
Už pár sezón předtím však Bohemka 
okupovala ty nejvyšší příčky a do-
konce to dotáhla až do semifinále 
Poháru UEFA.

Při pohledu do současnosti je 
nutné zmínit výbornou práci nároč-
ného kouče Miroslava Koubka, pod 
kterým mají výkony týmu vzestupnou 

Daniel Krch a Michal Šmíd: 
„Dlouhodobě jsou stavebními 

kameny týmu v kabině i na hřišti.
Oba patří mezi lídry defenzivy 

a už nějaký ten čas jsou součástí 
kvalitní hry Bohemians 1905.“ 

Jan Holenda: „Útočník s velkými kvalitami, kte-
rého Bohemka získala před sezónou. Prošel mimo jiné 
Plzní, což moje slova o tomto výborném hráči jen potvr-
zuje. Pro klub z Ďolíčku je to velká posila.“ 

tendenci – až tedy na poslední ne-
vydařený domácí duel s Teplicemi, 
který skončil z pohledu klokanů po-
rážkou 0:1. Pražský výběr nemá ve 
svém středu žádnou výraznou osob-
nost, sází jednoznačně na kolektivní 
výkon a skvělou diváckou kulisu. 

Oba soupeři se spolu naposledy 
utkali 17. března 2013 a utkání na 
karvinské půdě skončilo remízou 0:0. 
Shodou okolností se v tomto utkání  
v dresu Bohemians 1905 představili 
Lukáš Budínský s Janem Moravcem 
a z lavičky vše řídil současný karvin-
ský kouč Jozef Weber. Pro všechny 
tři bude mít tento zápas pikantní pří-
chuť a snad i sladkou tečku v podo-
bě vítězství nad „jejich“ Bohemkou.



5 

Přehled

Tabulka ePojisteni.cz ligy 2016/2017 po 14. kole
1. FC Viktoria Plzeň 14 10 3 1 24:9 33
2. FC Fastav Zlín 14 9 4 1 27:13 31
3. SK Slavia Praha 14 8 5 1 24:11 29
4. FK Mladá Boleslav 14 8 3 3 25:14 27
5. AC Sparta Praha 14 7 5 2 26:11 26
6. FK Teplice 14 5 4 5 16:13 19
7. Bohemians Praha 1905 14 5 3 6 15:19 18
8. FK Jablonec 14 4 5 5 23:24 17
9. MFK KARVINÁ 14 5 2 7 18:25 17
10. FC Hradec Králové 14 5 1 8 16:24 16
11. FC Slovan Liberec 14 3 5 6 9:14 14
12. 1. FC Slovácko 14 3 5 6 15:21 14
13. FC Zbrojovka Brno 14 2 8 4 18:25 14
14. FK Dukla Praha 14 3 4 7 18:19 13
15. FC Vysočina Jihlava 14 1 6 7 10:23 9
16. 1. FK Příbram 14 2 1 11 10:29 7

Uplynulé kolo (14.)
FC Vysočina Jihlava –  

FC Fastav Zlín 1:3

FK Dukla Praha – 
SK Slavia Praha 1:2

1. FC Slovácko – 
FC Hradec Králové 1:3

Bohemians Praha 1905 – 
FK Teplice 0:1

FC Zbrojovka Brno – 
1. FK Příbram 2:2

FK Mladá Boleslav – 
FC Viktoria Plzeň 0:0

FK Jablonec – 
FC Slovan Liberec 3:0

AC Sparta Praha – 
MFK Karviná 3:0

Aktuální kolo (15.)
MFK Karviná – 

Bohemians Praha 1905
so 26. 11. 
(15:00)

FC Fastav Zlín – 
FK Dukla Praha

so 26. 11. 
(15:00)

1. FK Příbram – 
FC Vysočina Jihlava

so 26. 11. 
(15:00)

SK Slavia Praha – 
FK Mladá Boleslav

so 26. 11. 
(15:00)

FK Teplice – 
FK Jablonec

so 26. 11. 
(18:15)

FC Hradec Králové – 
AC Sparta Praha

ne 27. 11. 
(13:00)

FC Slovan Liberec – 
1. FC Slovácko

ne 27. 11. 
(14:00)

FC Viktoria Plzeň – 
FC Zbrojovka Brno

ne 27. 11. 
(18:30)



6

Rozhovor

„KULISA BUDE URČITĚ SKVĚLÁ“
Karvinský záložník Lukáš Budínský se na duel proti Bohemians Praha 1905 
moc těší! Aby také ne, když v dresu tohoto klubu odehrál několik sezón.  
V rozhovoru chválí fandy obou táborů, z čehož vyplývá, že se dá očeká-
vat vynikající atmosféra. Jen pro zajímavost – Bůďa nastoupil v posledním 
vzájemném duelu dnešních soupeřů v dresu pražského výběru. Stalo se tak  
17. března 2013 na tomto (ještě však starém) stadionu.

Lukáši, dnes hrajeme s Bohemkou, 
tedy s klubem, z kterého jste v létě 

definitivně do Karviné přestoupil. Jak 
se těšíte?
Moc, protože v dresu Bohemky jsem 
odehrál několik let. Půjdu do zápasu 
s extra motivací, to je jasné. Hned po 
rozlosování jsme s Honzou Moravcem 
hledali termín tohoto utkání (úsměv).

Kvůli karetnímu trestu jste musel 
vynechat předchozí duel na Let-

né proti Spartě. Jak se vám na zápas 
z hlediště dívalo?
Nic moc, radši bych byl na hřišti. Bo-
hužel kvůli čtvrté žluté kartě v duelu 
se Slováckem jsem nemohl nastou-
pit. Je to škoda, ale k fotbalu i tyto 
věci patří. Myslím si, že jsme v Praze 
neodehráli špatné utkání, akorát 
Sparta byla efektivnější.

Uvědomil jste si hned po tom zá-
kroku z poslední minuty domá-

cího utkání se Slováckem, že se vás 
zápas na Letné nebude týkat?
Jo, hned mi to problesklo hlavou  
a mrzelo mě to.

Co je pro vás čistě teoreticky 
víc? Zápas proti Spartě na Letné 

nebo utkání proti Bohemians 1905?
Řeknu to jinak – v Bohemce jsem 

strávil hezkých pár let, chtěl jsem si 
proti ní zahrát, ale v žádném přípa-
dě jsem nekalkuloval s tím, že si ne-
chám dát proti Slovácku žlutou kar-
tu, abych o dnešní zápas případně 
nepřišel. 

Očekává se perfektní atmosfé-
ra, jelikož pro fanoušky klokanů 

půjde údajně o výjezd roku. Jací vů-
bec jsou fandové Bohemians 1905?



7 

Rozhovor
I kvůli atmosféře obou táborů se na 
zápas moc těším. Fandové Bohemky 
umí udělat fantastickou kulisu. Je to 
dáno i tím, že ve velkém počtu jez-
dí i na soupeřovu půdu. Navíc pro 
ně je to poslední výjezd tohoto roku, 
budou si to chtít užít. Podobné to 
očekávám od našich fandů, protože 
když nepočítám pohár s Duklou, tak 
se jedná o náš poslední mistrovský 
domácí zápas v tomto kalendářním 
roce. Kulisa bude určitě skvělá!

Ale asi se shodneme, že už by to 
doma chtělo konečně vyhrát, že 

ano? Z posledních tří duelů na no-
vém stadionu jste vytěžili pouhý bod.
Je to tak. Máme vlažnější začátky 
zápasů, a to musíme dneska zlepšit. 
Bude potřeba se dostat do zápasu 
hned nějakou dobrou přihrávkou, 
povedeným skluzem nebo prostě 
čímkoliv. Nesmíme pouze čekat, co 
se stane, a až potom reagovat na 

vývoj. To by nebylo dobré.

Prozradíte recept na úspěch?
Těžko říct. Bohemka se hodně 

zlepšila v kombinaci, no vlastně ve 
všem je lepší. Bude to strašně těžké. 
Navíc fandové jim nedovolí vypustit 
jediný souboj.

Zhodnoťte ještě dosavadní účinko-
vání týmu v nejvyšší soutěži.

Odehráli jsme slušné i horší zápasy. 
Vyhráli jsme v Mladé Boleslavi, ani 
na Slavii to nebylo špatné. Doma 
jsme pár bodů poztráceli, ale ještě 
není konec. Zbývají dvě kola do kon-
ce a chtělo by to tři čtyři body ještě 
udělat.

A jak se vy osobně cítíte na prvoli-
gových trávnících?

Moc dobře, ale to vám asi řekne kaž-
dý fotbalista. Všichni přeci chtějí hrát 
nejvyšší soutěž (úsměv).



FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU  
V KARVINÉ-RÁJI 
Otevírací doba: 90 minut před domácím 
zápasem

FANSHOP PRODEJNA D-SPORT, OC KARVINÁ
Otevírací doba: Po-Ne 9:00-20:00

MOŽNOST OBJEDNÁVAT TAKÉ NA:
Tel: 596 311 252 

E-mail: fanshop@mfkkarvina.cz



9 

Mládežnické reprezentace

U20
Trojice hráčů A-týmu Erik Puchel, 

Petr Galuška a Libor Holík strávila 
několik dnů v příjemném počasí ve 
španělském letovisku La Manga, kde 
reprezentace do 20 let absolvovala 
dva zápasy – s Irskem a Norskem. 
„Jsme rádi, že jsme tuto konfrontaci 
mohli absolvovat, a to jak z důvo-
du kvalitních soupeřů a zápasů, tak  
i z hlediska výborných podmínek  
a prostředí hotelového komplexu La 
Mangy,“ uvedl trenér Martin Svědík 
na svazovém webu. 

V prvním utkání proti Irsku (výhra 
2:1) se v základní sestavě objevili  
Puchel s Holíkem, ve druhém proti Nor-
sku (prohra 1:2) pak Galuška a v prů-
běhu zápasu jej nahradil spoluhráč  
z Karviné Libor Holík. „Toto utkání nám 
ukázalo krutou tvář a realitu mezi-
národní scény, kde soupeř potrestá  
každé zaváhání,“ dodal trenér Svě-
dík.

U16
Premiérové reprezentační po-

zvánky se dočkal Jan Holzer z kar-
vinského mladšího dorostu. Na dvo-
jutkání s Německem v Hradci Králové 
a Pardubicích ho povolal kouč Vác-
lav Černý. Češi v obou utkáních brali 
se silným soupeřem po bodu za re-
mízy 1:1. Potěšitelná je skutečnost, 
že Holzer v obou zápasech odehrál 
v základní sestavě celých osmdesát 
minut na pozici levého beka. „Klu-
ky musím pochválit. Němci hráli ve 
druhém utkání v ještě silnější sesta-
vě a jako jednotlivci byli vynikající! 
Moc si vážím toho, že jsme je ve 
druhé půli druhého poločasu místy  
i přehrávali,“ vyjádřil spokojenost pro 
svazový web otec mladého talentu 
Ajaxu Amsterdam Václav Černý.

BOHATÁ ÚČAST V REPREZENTAČNÍCH 
MLÁDEŽNICKÝCH VÝBĚRECH
Hned kvarteto borců z MFK Karviná reprezentovalo v minulém týdnu klub  
a potažmo i Českou republiku na dvou akcích. V repre do 20 let to bylo pre-
miérově trojí zastoupení z našeho klubu!

Foto: Jan Tauber



Každé kolo ePojisteni.cz ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se 
nedaří venku? Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zají-

mavých statistických zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Věděli jste, že...

… poslední výhra Východočechů 
nad Spartou se datuje do února 

2012? Tehdy Hradečtí doma 
uspěli 1:0.

HKR - SPA

… Zbrojovka na hřišti Plzně 
naposledy zvítězila v srpnu 2012 

výsledkem 3:2?

PLZ - BNO

… Jihlava si dosud nikdy v historii 
samostatné české ligy neodvezla 

z Příbrami tři body?

PRI - JIH

… Karviná přivítá Bohemians vůbec 
poprvé v ligové historii?

KAR - BOH

… poslední dva duely Teplic 
a Jablonce skončily na Stína-

dlech remízou?

TEP - JAB

… Zlínští před vlastními fanoušky 
nikdy s pražskou Duklou nepro-

hráli?

ZLN - DUK

… nejlepším střelcem Bole-
slavských v duelech se Slavií 
je současný hráč sešívaných 

Jasmin Ščuk?

SLA - MBL

… v 28 zápasech Liberce se Slo-
váckem bylo uděleno již sedm 

červených karet?

LIB - SLO



11 

Pozvánka na MOL Cup

VE STŘEDU OPĚT S DUKLOU!
Už podruhé v sezóně se Karvinští potkají s pražským „armádním“ klubem. 
Po vítězném zápase v ePojisteni.cz lize se tentokrát utkají v rámci osmifinále 
MOL Cupu – ve středu 30. listopadu v 16 hodin na domácím trávníku.  

V pokročilé fázi je soutěž o český 
pohár zvaná podle titulárního 

partnera MOL Cup. Karvinští se do 
osmifinále probojovali po výhrách 
nad týmy z nižších soutěží (v No-
vém Jičíně výhra 2:1, s Prostějovem 
2:0pp). Tentokrát se už postaví klubu, 
který hraje stejnou soutěž – los rozho-
dl, že tím klubem je Dukla Praha. 

Na Duklu má Karviná dobré vzpo-
mínky, v rámci ligového zápasu, který 
se hrál v srpnu, zvítězila 2:1. Tentokrát 
nepůjde o body, ale o postup do jar-
ního čtvrtfinále, které se už nebude 
týkat gigantů jako Sparta či Plzeň 
– oba kluby skončily své účinkování 
právě v osmifinále na půdě Zlína, re-
spektive Opavy. Fotbalové asociaci 
tak perfektně vyšel předsezónní tah, 
tedy zatraktivnit a změnit několik let 
starý nezáživný model. Od začátku 
letošní sezóny se každé kolo losuje  
a o zajímavé dvojice včetně výsled-
ků tak není nouze.

Karvinští trenéři dávají pravidelně 
příležitost méně vytěžovaným hrá-
čům a ani osmifinálový duel nejspíš 
nebude výjimkou. Jistojistě se napří-
klad v bráně představí Branislav Pin-
droch, v poli by se měli od začátku 
objevit mladí Puchel, Galuška, Pa-
nák a další.

Vstupenky na osmifinále MOL 
Cupu MFK Karviná – FK Dukla Praha 
jsou ve stejné cenové relaci jako na 
ligové zápasy a už dnes si je může-
te zakoupit na pokladnách. Majitelé 
permanentek mají vstup zdarma!  

 
Osmifinále ve výsledcích:
Slavia Praha – Litoměřicko 7:0
Bohem. Praha 1905 – Králův Dvůr 3:1
Zbrojovka Brno – Vysoč. Jihlava 2:1
Zlín – Sparta Praha 3:1pp
Opava – Plzeň 4:2
Ml. Boleslav – Hradec Králové 4:2
Táborsko – Liberec (30. 11., 13:00)
Karviná – Dukla Praha (30. 11., 16:00)



12

Fotogalerie

OTEVŘENÝ BRANKÁŘSKÝ TRÉNINK 31. Ř ÍJNA



13 

Fotogalerie

OTEVŘENÝ BRANKÁŘSKÝ TRÉNINK 31. Ř ÍJNA



14

Juniorka

VOJTĚCH SMRŽ OBDRŽEL 
KRÁSNOU TROFEJ
Hattrick proti Hradci Králové v rámci 12. kola Juniorské ligy zajistil karvinské-
mu záložníkovi hezkou skleněnou trofej.

Patří do kádru karvinského A-tý-
mu, každý den se s ním připravuje  

a dokonce si už připsal i první start – 
a hned v duelu na Spartě. Jinak Voj-
těch Smrž sbírá zkušenosti v Juniorské 
lize – a daří se mu náramně. Z pozi-
ce záložníka vstřelil už osm gólů, ve  
12. kole dokonce zaznamenal hat- 
trick. „Tři góly v jednom zápase jsem 
dal naposledy možná v přípravce. 
Kluci mi po zápase hned říkali, že 
určitě trofej dostanu,“ usmál se Smrž.

Loňský kapitán ligového dorostu 
U19 přiznal, že jej cena potěšila. „To 
je jasné, ne? Zároveň jsem rád, že se 
nám daří i na hřišti,“ přiznal. V letoš-

ní sezóně mu to pálí, již zmíněných 
osm gólů je toho jasným důkazem.  
„I pro mě je to celkem nečeka-
né. Pozice ofenzivního záložníka mi 
sedí,“ dodal s úsměvem na rtech  
v lednu dvacetiletý fotbalista.

Ten si minulý týden odbyl velkou 
premiéru v dresu A-týmu, když na 
něj už v desáté minutě ukázal trenér 
Weber, aby se připravil místo zraně-
ného Oklešťka. „Moc jsem si to užil, 
ani jsem neměl čas být nervózní. 
Spíš jen při příjezdu na Letnou,“ culil 
se. Za jeho výkon jej na pozápasové 
tiskové konferenci Jozef Weber po-
chválil.



15 

Juniorka

LEPŠÍ DOMÁCÍ PADLI, SPARTA 
ZÍSKALA TŘI BODY
Juniorka Karviné přišla o vedoucí příčku v tabulce, naopak po nezaslou-
žené porážce od pražské Sparty klesla na třetí místo o bod právě za tým  
z hlavního města.

Utkání na umělé trávě odchytal 
Branislav Pindroch, od začátku to 

byli domácí, kteří byli aktivnější a do-
kázali z toho vytěžit vedoucí gól. Za 
obranu si naběhl šikovný Petr Galuš-
ka a střelou na vzdálenější tyč poslal 
domácí do zaslouženého vedení. 
Hosté zahrozili o deset minut později, 
ale trefili pouze břevno. 

Za minutu už ale bylo srovnáno – 
Špaček vymetl šibenici domácí brá-
ny, Pindroch se natahoval marně.  
V tomto úseku hry byli mladí spar-
ťané aktivnější a živější, což koruno-
vali druhým gólem. Surmaj si hezky 
na prsa zpracoval míč, dostal se za 
obranu domácích a nikterak tvr-
dým zakončením poslal míč kolem 
Pindrocha do sítě.Domácí mohli vy-
rovnat, konkrétně dvakrát Galuška. 
Jeho přímý kop však skvěle zlikvido-
val Čtvrtečka a následně nezakončil 
tutovou šanci, když mířil na zadní tyč. 

Druhá půl patřila jednoznačně 
domácím borcům, kteří ovládli hři-
ště, dostali se k zajímavým akcím, 

ale žádnou nedokázali využít. S po-
stupem času jejich aktivita rostla, 
Sparta byla v úzkých, ale zvládla to  
i za cenu nepříjemného zranění 
brankáře Čtvrtečky, který v 88. mi-
nutě při jednom z mnoha centrů 
dopadl na zem tak nešťastně, až si 
vykloubil rameno a musela přijet sa-
nitka. V sedmiminutovém nastavení 
pak hosté svou výhru potvrdili gólem 
do otevřené domácí obrany.

Hodnocení trenéra Petra Samce: 
„Zápas jsme měli vyhrát, ale v roz-
hodujících chvílích byla Sparta lepší. 
Její hráči vytěžili opravdu z minima 
maximum. My jsme odehráli slušný 
zápas, hlavně ve druhé půli jsme 
Spartu takřka k ničemu nepustili. 
Nevadí, jedeme dál – v neděli nás 
čeká poslední zápas podzimu, který 
budeme chtít úspěšně zvládnout.“  

MFK KARVINÁ U21 – AC SPARTA PRAHA U21 1:3 (1:2)
Branky: 13. Galuška – 25. Špaček, 29. Surmaj, 90. Rajmon 
Sestava Karviné: Pindroch – Putyera, Toml, Plesník, Kania (78. Jaku-
bov) – Karčmář – Galuška, Dendis (78. Řapek), Tomšů (68. Mládek), 
Puchel (65. Sas) – Kovařík.



16

Mládež

U15
Turnaj měl jasného favorita – ostravský Baník. Ten nezaváhal a zaslouženě 
postoupil do republikového finále, i když každé družstvo kromě Vítkovic ho 
pořádně potrápilo. Karviná nakonec skončila pátá. 

Výsledky Karviné:
MFK – FCB 2:4 (Špirko, Popov), MFK – Frýdek-Místek 1:4 (Goj), MFK – Bílovec 
4:4 (Golasowski, Špirko, Čopík, Přichystal), MFK – Vítkovice 8:0 (Špirko, Blatoň, 
Golasowski, Goj, Přichystal, Volný, Herdzina, Čopík), MFK – Hlučín 3:4 (Goj, 
Dadak, Herdzina).

Turnaje se zúčastnili: Drobek, Herdzina, Špirko, Blatoň, Goj, Golasowski, Rych-
tařík, Čopík, Popov, Přichystal, Bystřičan, Dadak, Volný.

Hodnocení trenéra Zbyška Gazdy: „Přestože výsledkově to pro nás nedo-
padlo moc dobře, tak kluci ukázali, že v hale umí a dá se na ně dívat.  
V každém utkání jsme si vytvořili několik stoprocentních šancí, ale koncovka 
byla žalostná. I přesto si zaslouží pochvalu.“

Pro družstva hrající žákovskou ligu na Moravě (soutež SpSM) byl o víkendu 
19. a 20. listopadu určen turnaj pro věkové kategorie do 15 a 13 let, který 
každoročně pořádá Komise mládeže FAČR. Kvalifikační boje v obou kate-
goriích ovládl v Bílovci ostravský Baník, hrálo se také v Olomouci a Třebíči.

Halové MČR bez žáků MFK Karviná

U13
V neděli se v Bílovci pokračovalo, 
tentokrát došlo na měření sil ročníků 
narození 2004. Ani v této věkové ka-
tegorii nikdo na ostravský Baník ne-
měl.

Výsledky Karviné:
MFK – FCB 2:9 (Kresila, Třaskalík), MFK 
– FM 2:1 (Szostek, Kresila), MFK – Bí-
lovec 3:2 (Třaskalík 2, Přibyla), MFK – 
Vítkovice 1:4 (Přibyla), MFK – Hlučín 
4:3 (Kresila, Thienel, Szostek, Kaleta).

Turnaje se zúčastnili: Foltýn, Thienel, 
Přibyla, Majchrowski, Holub J., Szos-
tek, Třaskalík, Kaleta, Kresila.

Hodnocení trenéra Tomáše Červen-
ky: „Se třemi výhrami jsme skončili 
na děleném třetím místě, to je hezké. 
Vítězný Baník neměl konkurenci, se 
všemi družstvy si v pohodě poradil.“



Hlavní obchodní partneři MFK Karviná, a.s.

Oficiální partneři

Reklamní a obchodní partneři

R E S T A U R A C E  &  H O T E L  &  W E L L N E S S

Mediální partneři

PHARMA
QUALITY 
SPORTS 
NUTRITION

MADE
IN 
GERMANY

Karviná
MĚSTO, KTERÉ ŽIJE



18

Mládež
Při čtení těchto řádků už mají všechny mládežnické týmy podzimní mistrov-
ské zápasy za sebou. V našem tradičním souhrnu se v případě dorostenců 
vracíme ještě do minulého týdne, v případě žáků pak téměř až tři neděle 
dozadu. 
U19-I. liga staršího dorostu

15. kolo: MFK Karviná U19 – 
FC Fastav Zlín U19 4:1 (2:1)

B:  31., 75. a 84. Nimely, 28. z pen. For-
mela – 14. Tureček 
Sestava Karviné: Ciupa – Wenglorz, 
Formela, Blejchař (87. Kludka), Cie-
slawski – Hejda (82. Klimek), Vokoun 
(89. Štěrba), Mooc, Macko - Pisarek 
(67. Tůma), Nimely (85. Hruška).

SCM-U17
16. kolo: MFK Frýdek-Místek U17 – 

MFK Karviná U17 5:1 (0:0)
B: 54. a 57. Kopecký, 43. Křižák, 62. 
Buchlovský, 74. Fukala - 52. Vlachov-
ský 
Sestava Karviné: Skocz (41. Nadhaj-
ský) – Bijok, Mrózek, Klimek (41. Neu-
man), Kaczmarczyk – Černický (70. 
Kobza), Noga (75. Lalik), Vlachovský, 
Bielan (25. Štromp) – Navrátil, Szot-
kowski.

SCM-U16
16. kolo: MFK Frýdek-Místek U16 – 

MFK Karviná U16 2:0 (1:0)
B: 2. Kováč, 51. Maceček 
Sestava Karviné: Kunz – Lukáš, Wei-
deman, Stuchlík, Čopík – Kobza (60. 
Rychtařík), Lalik (70. Zielina), Buzek, 
Osvěčík – Přichystal, Podbiol. 

SpSM TOP-U15 
14. kolo: FC Hlučín U15 – 
MFK Karviná U15 0:1 (0:0)

B: 62. Přichystal
Sestava Karviné: Herdzina – Lukáš 

(58. Adamus), Rychtařík, Špirko, Čo-
pík – Volný, Goj, Blatoň, Dadak (64. 
Drobek) – Popov (46. Gredka), Při-
chystal.

SpSM TOP-U14 
14. kolo: FC Hlučín U14 – 
MFK Karviná U14 2:7 (1:2)

B: 30. Mučka, 36. Levčík – 44., 52.  
a 54. Szkuta Dom., 29. a 49. Jurásek, 
8. Molitorisz, 63. Jurčák 
Sestava Karviné: Kolář – Koudela (55. 
Malina), Fukala, Szkuta Dan., Motyč-
ka – Molitorisz, Jurčák, Klváček (36. 
Szkuta Dom.), Volný – Jurásek, Rohal 
(59. Kanclerz).

SpSM U13-sever
14. kolo: MFK Karviná U13 – 
MFK Vítkovice U13 4:3 (3:1)

Branky Karviné: Kaleta 2, Szostek  
a Holub R. 1

SpSM U12-sever
14. kolo: MFK Karviná U12 – 
MFK Vítkovice U12 3:7 (1:3)

Branky Karviné: Matuška, Miškovič  
a Baumgartner po 1

MS krajská soutěž SŽ, skupina B
10. kolo: MFK Karviná st. žáci B – 

FK Bospor Bohumín 4:0 (1:0)
B: 26. a 68. Konesz, 45. Mec, 49. Sa-
muhel

MS krajská soutěž MŽ, skupina B
10. kolo: MFK Karviná ml. žáci B –  

FK Bospor Bohumín 0:2 (0:1)





www.epojisteniliga.cz

KARTA STATISTIKY
ucelené statistiky ePojisteni.cz ligy  

KARTA KLUBU
vše o tvém klubu  

KARTA FANZONY
projekty ePojisteni.cz ligy  

OFICIÁLNÍ WEB LIGY



LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?
Chcete ocenit nejlepšího hráče svého 
mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech 
ePojisteni.cz ligy!

Zvolte svůj oblíbený klub 
a v 70. minutě každého 

zápasu vašeho oblíbeného 
klubu vám přijde notifi kace 

o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace 
nepřijde, v menu vyberte 

položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém 

chcete hlasovat.

Zvolte zápas, ve 
kterém chcete 

hlasovat o hráči 
utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete 

hlasovat a stiskněte 
odeslat hlas.

ZVOLTE SI KLUB VYBERTE 
ZÁPAS HLASUJTE

Ofi ciální aplikaci 
ePojisteni.cz ligy stahujte z

HRÁČI UTKÁNÍ 14. KOLA
DVOŘÁK

ČAJIČ

HEČA

BUDINSKÝ

ŠKODA

DIVIŠ

TECL

HOLZER

JIH

DUK

SLO

BOH

BNO

MBL

JAB

SPA

ZLN

SLA

HKR

TEP

PRI

PLZ

LIB

KAR

19%

24%

35%

18%

85%

22%

71%

23%

1:3
1:2
1:3
0:1
2:2
0:0
3:0
3:0

66%

70%

57%

44%

37%

29%

20%

37%

VUKADINOVIČ

MEŠANOVIČ

SCHWARZ

HORA

PILÍK

KRMENČÍK

DÚBRAVKA

LAŠTŮVKA

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

1. fotbalova liga @fotbalovaligaCZwww.epojisteniliga.cz/hracutkani

1. 2. 3.



22

Přehled zápasů

ePojisteni.cz liga 2016/2017

Následující utkání:
16. kolo FC Zbrojovka Brno – MFK Karviná so 3. 12. 2016 (15:00)
17. kolo MFK Karviná – FK Mladá Boleslav so 17. 2. 2017 
18. kolo FK Dukla Praha – MFK Karviná so 25. 2. 2017
19. kolo MFK Karviná – FC Fastav Zlín so 4. 3. 2017
20. kolo FC Vysočina Jihlava – MFK Karviná so 11. 3. 2017
21. kolo MFK Karviná – FC Viktoria Plzeň so 18. 3. 2017
22. kolo FC Slovan Liberec - MFK Karviná so 1. 4. 2017
23. kolo MFK Karviná – SK Slavia Praha so 8. 4. 2017
24. kolo 1. FK Příbram – MFK Karviná so 15. 4. 2017
25. kolo FK Teplice - MFK Karviná so 22. 4. 2017
26. kolo MFK Karviná – FC Hradec Králové so 29. 4. 2017
27. kolo 1. FC Slovácko – MFK Karviná so 6. 5. 2017
28. kolo MFK Karviná – AC Sparta Praha so 13. 5. 2017
29. kolo Bohemians Praha 1905 – MFK Karviná so 20. 5. 2017
30. kolo MFK Karviná – FK Jablonec so 27. 5. 2017

Odehraná utkání:
1. kolo FK Jablonec – MFK Karviná 5:3
2. kolo MFK Karviná – FC Zbrojovka Brno 1:1
3. kolo FK Mladá Boleslav – MFK Karviná 1:2
4. kolo MFK Karviná – FK Dukla Praha 2:1
5. kolo FC Fastav Zlín – MFK Karviná 3:0
6. kolo MFK Karviná – FC Vysočina Jihlava 3:0
7. kolo FC Viktoria Plzeň – MFK Karviná 2:0
8. kolo MFK Karviná – FC Slovan Liberec 0:0
9. kolo SK Slavia Praha – MFK Karviná 1:0
10. kolo MFK Karviná – 1.FK Příbram 2:0
11. kolo MFK Karviná – FK Teplice 1:4
12. kolo FC Hradec Králové – MFK Karviná 3:4
13. kolo MFK Karviná – 1. FC Slovácko 0:1
14. kolo AC Sparta Praha – MFK Karviná 3:0



 NAŠE

 NOVÁ

12

046_plná_12_A5.indd   1 26.7.2016   10:22:28



LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     LIMITOVANÁ SBĚRATELSKÁ EDICE     |||     PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ      PROFILY HRÁČŮ A TRENÉRŮ, KTEŘÍ 
ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     ODEHRÁLI NEBO ODTRÉNOVALI V LIZE 300 A VÍCE ZÁPASŮ     |||     ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ      ORIGINÁLNÍ 
GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ     ||||||     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LE     MOŽNOST PŘIDÁVAT NOVÉ PROFILY LEGENDGENDGENDGENDGENDGEND


